ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля  2023  года   № 54

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 23

В соответствии постановлением  Правительства Российской Федерации от 13

октября 2008 года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные

командировки»      п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести в приложение «Порядок командирования лиц, замещающих должности

муниципальной службы  в администрации городского поселения Белоярский к

постановлению  администрации городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014

года  № 23  «О порядке командирования лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации городского поселения Белоярский»  следующее изменение:

 - в абзаце втором пункта 9 слова «квитанцией (талоном) либо иным документом,

подтверждающим заключение договора на оказание гостиничных услуг по месту

командирования, содержащим сведения, предусмотренные Правилами предоставления

гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации» заменить словами «договором, кассовым чеком

или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим

предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения,

предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18

ноября 2020 года № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в

Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник

городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                         Н.Ф. Басыров

consultantplus://offline/ref=DB9358D2FE08D446422F27F186F88C9EF734815BF88DDE5E5C5C0691851EEB0AP5z5I
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA297470FD5E0B48986D83F3E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8BB54E16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA297470FD5E0B48986D83F3E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8BB54E16J
consultantplus://offline/ref=6DDB855A9B1FF2EC9304C76A44501BE5ECBC493758C5E7222595869228A4293E23A211D765804255DA6CA9D505A1431B7CFD0E5D961F051C43KCL